ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2020 г. N 8

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СПИСКА СУДЕБНЫХ ПРИМИРИТЕЛЕЙ

 Руководствуясь пунктом 13.1 части 3 статьи 5 Федерального

конституционного закона от 5 февраля 2014 года N 3-ФКЗ "О

Верховном Суде Российской Федерации", Пленум Верховного Суда

Российской Федерации

постановляет:

Харисова Фагима Хатимовича исключить из списка судебных

примирителей, утвержденного постановлением Пленума Верховного

Суда Российской Федерации от 28 января 2020 года N 1.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ